
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO

República de Honduras

10/03/2015 10:56:17
2015Gestión: 

R_EGA_03_GRP

TODAS LAS FUENTES
FECHA   DESDE : 01/02/2015 HASTA: 28/02/2015

MOMENTO: PRECOMPROMISO

Dirección Ejecutiva de Ingresos

ESTADO: ELABORADO

Nota: No incluye modificaciones solicitadas

FUENTE DESDE : 0 HASTA: 99

Página 1 de 1

100

200

300

400

500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

 812,769,604.00

 57,534,353.00

 21,723,368.00

 1,370,228.00

 2,272,633.00

 43,453,315.92

 3,361,466.42

 478,238.87

 0.00

 0.00

 853,851,116.00

 59,553,353.00

 21,504,368.00

 6,282,367.00

 2,272,633.00

 773,105,050.77

 27,308,959.02

 18,574,183.09

 6,145,345.00

 2,038,175.00

 895,670,186.00  47,293,021.21TOTAL GENERAL:  943,463,837.00  827,171,712.88

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
PRECOMPROMISO


