

Dirección Ejecutiva de Ingresos

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO **TODAS LAS FUENTES**

FUENTE DESDE:

0 HASTA:

99

Gestión: 2015

R_EGA_03_GRP

República de Honduras

HASTA: 28/02/2015 **FECHA** DESDE : 01/02/2015

MOMENTO: PRECOMPROMISO ESTADO: ELABORADO

Página	1	de	1

GRUPO GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO APROBADO	PRESUPUESTO VIGENTE	PRECOMPROMISO	CREDITO DISPONIBLE	
100	SERVICIOS PERSONALES	812,769,604.00	853,851,116.00	43,453,315.92	773,105,050.77	
200	SERVICIOS NO PERSONALES	57,534,353.00	59,553,353.00	3,361,466.42	27,308,959.02	
300	MATERIALES Y SUMINISTROS	21,723,368.00	21,504,368.00	478,238.87	18,574,183.09	
400	BIENES CAPITALIZABLES	1,370,228.00	6,282,367.00	0.00	6,145,345.00	
500	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES	2,272,633.00	2,272,633.00	0.00	2,038,175.00	
	TOTAL GENERAL:	895,670,186.00	943,463,837.00	47,293,021.21	827,171,712.88	